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ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

STAVEBNÍ  ÚDRŽBA  PROPUSTKŮ  OBLAST  

STŘED  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Nejvhodnější nabídka je nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou, která vyhověla všem 

požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem.  

Nejvhodnější je nabídka dodavatele č. 1 pro dílčí  

část č. 5   III/15259 Mělčany, propust 15259-9P 

 

EDS Trade s.r.o. Červený dvůr 1180/18, Pod Cvilínem  794 01 Krnov 03832210 

Rozhoduji o výběru nabídky uvedeného účastníka. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK Ů ,  jejichž nabídka byla hodnocena  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. EDS Trade s.r.o. Červený dvůr 1180/18, Pod Cvilínem  794 01 Krnov 03832210 

2. ORSTOWN s.r.o. U rybníka 798/9, 664 41 Troubsko 04334370 

3. MALDREV s.r.o. Divoky 54, 768 02 Zdounky 25570501 

4. SARES, spol. s r.o. Humenná 11, 625 00 Brno 46968342 

 

III.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky byly hodnoceny podle hodnotícího kritéria: nejnižší nabídková cena 

Hodnocena je cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy každé části veřejné zakázky samostatně. 

 

Část č. 1   III/0462 Pustiměř, propust 0462-44P 

 

Pořadí Firma IČO 
 Cena v Kč vč. 

DPH 
Číslo 

nabídky 

1. EDS Trade s.r.o. 03832210 169 215,20 1. 

část č. 1   III/0462 Pustiměř, propust 0462-44P 

část č. 2   III/0462 Vyškov - předměstí, propust 0462-45P 

část č. 3   II/393 Ketkovice, propust 393-003P   

část č. 4   II/602 Ostrovačice, propust 602-003P 

část č. 6   III/3957 Zbraslav, propust 3957-1P  
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2. MALDREV s.r.o. 25570501 172 929,00 3. 

3. ORSTOWN s.r.o. 04334370 207 431,97 2. 

4. SARES, spol. s r.o. 46968342 457 563,40 4. 

 

Část č. 2   III/0462 Vyškov - předměstí, propust 0462-45P 

 

Pořadí Firma IČO 
 Cena v Kč vč. 

DPH 
Číslo 

nabídky 

1. EDS Trade s.r.o. 03832210 193 383,70 1. 

2. MALDREV s.r.o. 25570501 204 105,54 3. 

3. ORSTOWN s.r.o. 04334370 270 469,64 2. 

4. SARES, spol. s r.o. 46968342 597 663,60 4. 

 

Část č. 3   II/393 Ketkovice, propust 393-003P   

 

Pořadí Firma IČO 
 Cena v Kč vč. 

DPH 
Číslo 

nabídky 

1. EDS Trade s.r.o. 03832210 62 051,20 1. 

2. ORSTOWN s.r.o. 04334370 95 389,45 2. 

3. SARES, spol. s r.o. 46968342 97 640,70 4. 

4. MALDREV s.r.o. 25570501 105 608,90 3. 

 

Část č. 4   II/602 Ostrovačice, propust 602-003P 

 

Pořadí Firma IČO 
 Cena v Kč vč. 

DPH 
Číslo 

nabídky 

1. EDS Trade s.r.o. 03832210 92 171,50 1. 

2. ORSTOWN s.r.o. 04334370 140 704,06 2. 

3. SARES, spol. s r.o. 46968342 144 444,40 4. 

4. MALDREV s.r.o. 25570501 151 443,33 3. 
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Část č. 5   III/15259 Mělčany, propust 15259-9P 

 

Pořadí Firma IČO 
 Cena v Kč vč. 

DPH 
Číslo 

nabídky 

1. EDS Trade s.r.o. 03832210 90 740,40 1. 

2. SARES, spol. s r.o. 46968342 144 445,30 4. 

3. ORSTOWN s.r.o. 04334370 157 444,49 2. 

4. MALDREV s.r.o. 25570501 159 839,08 3. 

 

 

Část č. 6   III/3957 Zbraslav, propust 3957-1P 

 

Pořadí Firma IČO 
 Cena v Kč vč. 

DPH 
Číslo 

nabídky 

1. EDS Trade s.r.o. 03832210 113 661,70 1. 

2. ORSTOWN s.r.o. 04334370 162 281,21 2. 

3. SARES, spol. s r.o. 46968342 175 916,00 4. 

4. MALDREV s.r.o. 25570501 180 299,37 3. 

 

Účastníci mohou do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky. 

Námitky musí být  doručeny zadavateli elektronicky, např. prostřednictvím elektronického nástroje  

E-ZAK, datové schránky, případně mailem. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem  

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Brně, dne 26.09.2024 

 

 

 
 

Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvkové organizace kraje 
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